
Posudek	oponenta	diplomové	práce
Autor	práce	(jméno	a	příjmení) Jana	MATOUŠOVÁ

Název	práce Návrh	projektu	rozvoje	cestovního	ruchu	v	okrese	Plzeň-město

Název	a	typ	studijního	programu Ekonomika	a	management	/	Navazující

Fakulta	/	katedra Ekonomická	fakulta	/	KOD

Vedoucí	práce ŠVEC	Roman,	Ing.	Ph.D.

Oponent Marcel	Kratochvíl	Ing

Hodnocení	práce

1.	Význam	a	náročnost	tématu	75	%
2.	Logická	struktura	práce	100	%
3.	Naplnění	cíle	práce	100	%
4.	Metodologický	postup	100	%
5.	Hodnocení	teoretického	zobecnění	a	přínosu	75	%
6.	Praktický	přínos	práce	100	%
7.	Práce	s	literaturou	100	%
8.	Formální	stránka	75	%

Závěr

Výsledek:	92.5	bodů
Hodnocení	práce	známkou:	výborně
Doporučuji	práci	k	obhajobě:	ANO	

Otázky	pro	diskusi	a	poznámky

Kritické	poznámky	a	celkový	přínos,	celková	hodnota	práce

Práce	vychází	z	precizně	sestaveného	literárního	přehledu	ve	kterém	autorka	vychází	z	četných
informačních	zdrojů.	Důležitou	se	v	této	části	práce	stala	studie	proveditelnosti,	které	je	zpracována
na	vysoké	úrovni.	
Z	celé	práce	je	vidět	zájem	studentky	o	zkoumanou	problematiku,	který	je	patrný	také	z	navazování
informací	získaných	z	bakalářské	práce.	Návrhová	část	je	zpracována	opět	detailně	a	precizně	a
splňuje	vše	co	stanovují	cíle	práce.	Na	nadstandartní	úrovni	jsou	zpracované	i	finanční	výkazy.

Otázky	nebo	témata	pro	diskusi	před	komisí

V	jedné	z	částí	vaší	práce	se	věnujete	popisu	atraktivit	ve	zkoumané	oblasti.	Které	atraktivity	byste
doporučila	k	návštěvě	potenciálním	zákazníkům	vašeho	zařízení	ohledem	na	uvažovaný	segment?

Jak	budete	řešit	otázku	stravování	vašich	klientů?

Datum:	08.05.2015 Podpis	oponenta	diplomové	práce


